
POMOZTE S REFORMOU  
AUTORSKÉHO PRÁVA!

DO 5. BŘEZNA 2014!

 Setkali jste se s tím, že některá videa z YouTube nejsou ve vaší zemi dostupná?  Štvou vás poplatky, 
které platíte výběrčím výpalného (OSA, Intergram)?  Nechcete platit výpalné i z prázdného listu papíru? 

 Nejste si jisti, zda můžete legálně z Internetu stahovat některá audiovizuální díla?  Chcete sledovat své  
oblíbené seriály z BBC legálně a v přímém přenosu?  Rádi remixujete, ale bojíte se vaše díla zveřejňovat?  

 Sledujete filmy a seriály online?  Používáte torrentové sítě?  Nebo jen chodíte do knihovny?

Evropská unie právě chystá změnu legislativy upravující autorský zákon. Proto vypsala veřejnou konzultaci, ve které máte možnost 
vyjádřit svůj názor na celou problematiku a EU je povinna tento názor během tvorby nových pravidel vzít v potaz. 

VYUŽIJTE TUTO ŠANCI A NAPIŠTE, CO SI PŘEJETE NA SOUČASNÉ ÚPRAVĚ AUTORSKÉHO PRÁVA ZMĚNIT. 

Nyní máte možnost reálně ovlivnit pravidla, na základě kterých fungují velké kopírovací společnosti a ochranné svazy, zda a jak mají 
být kopírovací práva vymáhána na Internetu, a mnohé další. 

CO JE POTŘEBA UDĚLAT? 
Stačí do 5. března 2014 vyplnit oficiální dotazník, který má celkem 80 otázek, nicméně se nemusí vyplňovat celý, stačí se vyjádřit  
pouze k oblasti, která vás zajímá. Na stránce http://www.copyright2014.cz/ jsme pro Vás připravili kompletní informace  
a průvodce k vyplnění konzultačního formuláře.

WWW.COPYRIGHT2014.CZ


